ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
БОКСИТОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

05 июня 2018 года                                                                         № 43/223
О назначении председателей участковых

избирательных комиссий избирательных участков № 1 - № 34
    В  соответствии  с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ "Об основных гарантиях  избирательных  прав  и  права  на  участие в референдуме граждан Российской Федерации", частью 4 статьи 18 областного закона от 15 мая 2013 года № 26-оз «О системе избирательных комиссий и избирательных участках в Ленинградской области», на основании решения территориальной избирательной комиссии Бокситогорского муниципального района от 05.06.2018 № 43/221 "О формировании участковых избирательных комиссий избирательных  участков № 1 - № 34", территориальная избирательная комиссия Бокситогорского муниципального района решила:

1. Назначить   председателями   участковых   избирательных   комиссий избирательных участков  № 1 - № 34 членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса согласно Приложению.

 2.  Председателям   участковых   избирательных   комиссий избирательных участков №№ 1 -34  провести первое заседание 07 июня 2018 года в 16.00, место проведения первого заседания по адресу размещения участковых избирательных комиссий.
3. Направить данное  решение  в  участковые избирательные комиссии избирательных участков № 1-№ 34.

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Бокситогорского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Бокситогорского муниципального района
       Председатель территориальной       ________________Е.В. Андрюхина
    избирательной комиссии

    Секретарь территориальной          _________________ Е.М. Дрындина
  избирательной комиссии

Приложение

к решению

                                            территориальной избирательной комиссии

Бокситогорского муниципального района
                                             от 05.06.2018 № 43/223
Список председателей участковых

избирательных комиссий избирательных участков № 1 - № 34
	N п/п
	N избирательного участка
	Фамилия, имя, отчество

	1
	2
	3

	1
	№ 1
	Яблочкин Александр Владимирович

	2
	№ 2
	Васильев Александр Сергеевич

	3
	№3
	Никитин Сергей Николаевич

	4
	№4
	Баринова Наталья Геннадьевна

	5
	№5
	Косушкин Михаил Александрович

	6
	№6
	Соболева Галина Фаридовна

	7
	№7
	Ковалева Любовь Васильевна

	8
	№8
	Король Наталья Ивановна

	9
	№9
	Васильева Анна Михайловна

	10
	№10
	Жук Елена Николаевна

	11
	№11
	Байжанова Анна Руфовна

	12
	№12
	Ромашева Светлана Федоровна

	13
	№13
	Дупленко Алла Сергеевна

	14
	№14
	Лебедева Юлия Сергеевна

	15
	№15
	Золотинина Анна Николаевна

	16
	№16
	Андреева Елена Валериевна

	17
	№17
	Степанов Александр Владимирович

	18
	№18
	Зобкова Валентина Александровна

	19
	№19
	Покровкина Нина Алексеевна

	20
	№20
	 Колпакова Ирина Андреевна

	21
	№21
	Елина Светлана Владимировна

	22
	№ 22
	Печейкина Татьяна Павловна

	23
	№23
	Сокольникова Виктория Вячеславовна

	24
	№24
	Воронина Светлана Владимировна

	25
	№25
	Тузова Татьяна Егоровна

	26
	№26
	Камнева Любовь Ивановна

	27
	№27
	Гришаева Марина Алексеевна

	28
	№28
	Казначеева Ольга Николаевна

	29
	№29
	Неборонова Елена Николаевна

	30
	№30
	Алымова Елена Сергеевна

	31
	№31
	Спирина Марина Александровна

	32
	№32
	Соболева Алла Васильевна

	33
	№33
	Балюк Ирина Владимировна

	34
	№34
	Сухачевская Лариса Николаевна